Протокол № 3

об итогах торгов в форме открытого аукциона

по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения

г. Енисейск                                     «17» декабря 2021 г.

Организатор аукциона: Муниципальное казенное учреждение «Центр

имущественных отношений Енисейского района».

Основание проведения аукциона: постановление администрации  Енисейского

района от «01» ноября 2021 г. № 897-п «об условиях приватизации муниципального

имущества Енисейского района посредством публичного предложения в электронной

форме».

Дата, время подведения итогов аукциона: 17 декабря 2021 года в 11-00 по

московскому времени, на электронной торговой площадке ООО «РТС-тендер»

https://i.rts-tender.ru.

Распоряжением администрации Енисейского района № 535-р от 15 октября 2021

года определен состав комиссии по приватизации муниципального имущества

Енисейского района.

Присутствовали:

Председатель комиссии – Тархова Татьяна Александровна

Члены конкурсной комиссии:

Дьяченко Любовь Викторовна

Яричина Инна Иосифовна

Байбекова Роза Ибрагимовна

Масленников Олег Александрович

Пиль Марина Александровна

Секретарь комиссии – Петров Иван Сергеевич

Предмет аукциона:

ЛОТ №1: Нежилое здание, гараж, общей площадью 232,2 кв.м., расположенное по

адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Енисейский район, с. Абалаково, ул.

Новая, 2В. Кадастровый номер: 24:12:0370101:45. Количество этажей 1, в том числе

подземных 0, Год постройки 1979. Материал стен кирпич. Целевое назначение: нежилое

здание. Состояние здание удовлетворительное. Техническая документация:

Кадастровый паспорт. Ограничение прав и обременение объекта недвижимости: Объект

передан в аренду ООО «Енисейэнергоком» на срок до 10.09.2022г. Земельный участок,

общей площадью 4001,0 кв.м., Кадастровый номер: 24:12:0370101:46, расположенный

по адресу: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за

пределами участка. Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, Енисейский район,

с. Абалаково, ул. Новая, 2В.
Перечень зарегистрированных заявок по лоту №1

№
заявки

ФИО претендента Дата публикации
заявки  (время
московское)

Адрес регистрации

1. ООО «Форте» 10.12.2021 12:41  663148, Красноярский край,
Енисейский район,
с. Верхнепашино, ул. Обручева, д.2

2. ИП Чубатов Евгений 10.12.2021 13:26  663141 , Красноярский край,

Юрьевич Енисейский район, с. Абалаково,
ул. Нефтяников, д. 2 кв.12.

3. ООО
«Енисейэнергоком»

13.12.2021 08:35  663148, Красноярский край,
Енисейский район, с. Верхнепашино,
ул. Обручева, стр.2.

4. Ким Татьяна
Николаевна

08.12.2021 06:11  662060, Красноярский край,
г. Боготол, ул. Школьная, д. 82, кв.1.

5. Яшин Артём
Александрович

08.12.2021 06:17  662544, Красноярский край,
г. Лесосибирск, ул. Привокзальная,
д. 39, кв. 9.

Ставки участников:

Номер

лота

Наименование

участника

Последняя ставка

участника

Время подачи

ставки

Номер по результатам

ранжирования

№1 ИП Чубатов Евгений
Юрьевич

2 166 731,00 руб.                                 17.12.2021 12:32:55 1

№1 ООО «Форте» 2 122 512,00 руб.                                 17.12.2021 12:32:13 2

№1 Яшин Артём
Александрович

1 415 008,00 руб.                                 17.12.2021 12:08:05 3

№1 Ким Татьяна
Николаевна

884 380,00 руб 17.12.2021 11:39:50 4

№1 ООО
«Енисейэнергоком»

- - -

Решение комиссии:

Номер лота /

Наименование лота

Наименова

ние

победителя

Итоговая

цена

Входящий

номер заявки на

лот

Местонахождение

Дата и

время

поступлен

ия заявки

 № 1 - Нежилое

здание, гараж,

общей площадью

232,2 кв.м.,

расположенное по

адресу: Российская

Федерация,

Красноярский край,

Енисейский район,

с. Абалаково, ул.

Новая, 2В.

Кадастровый номер:

24:12:0370101:45.

Количество этажей

1, в том числе

подземных 0, Год

постройки 1979.

Материал стен

кирпич. Целевое

назначение: нежилое

здание. Состояние

ИП

Чубатов

Евгений

Юрьевич

2 166 731,00

руб.

131881/ 183051 663141, Российская

Федерация,

Красноярский край,

с/с Абалаковский,

Нефтянников, 2,

кв.12

10.12.2021

13:26

здание

удовлетворительное.

Техническая

документация:

Кадастровый

паспорт.

Ограничение прав и

обременение

объекта

недвижимости:

Объект передан в

аренду ООО

«Енисейэнергоком»

на срок до

10.09.2022г.

Земельный участок,

общей площадью

4001,0 кв.м.,

Кадастровый номер:

24:12:0370101:46,

расположенный по

адресу:

Местоположение

установлено

относительно

ориентира,

расположенного за

пределами участка.

Почтовый адрес

ориентира:

Красноярский край,

Енисейский район,

с. Абалаково, ул.

Новая, 2В.